
 
 
 Pershendetje, 

 

Referuar emailit te derguar nga ana juaj, ju informojme si me poshte vijon: 

 

Ne zbatim te Urdherit te Kryeministrit me Nr.153, date 25.11.2019 " Per marrjen e masave dhe 

rregullimin e dispozitave ligjore per aplikimin e sherbimeve vetem on-line nga datat 01.01.2020", 

qytetaret mund te aplikojne ose/dhe te gjeneronje karten e shendetit on-line, nepermjet portalit e-

Albania sipas linku-t: https://e-albania.al/eAlbaniaServices/UseService.aspx?service_code=7178. 

Pra, karta e shendetit ofrohet online. Gjithashtu, theksojme që gjenerimi dhe rinovimi i kartave te 

shendetit realizohet nga mjeku i familjes,dhe per kete arsye qytetari mund te adresohet prane tij. 


